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Komunikat prasowy 
 

Chcesz wyjechać na roczne studia za granicą? 
 

Ubiegaj się o stypendium Zgromadzenia Regionów Europy! 
 
Strasburg, 5 marca 2008  
 
Zgromadzenie Regionów Europy (AER) oferuje roczne stypendium na studia Master dla 
studentów i młodych pracowników administracji lokalnej z regionów członkowskich 
Zgromadzenia w celu pogłębienia wiedzy na temat regionalizmu w Europie. Stypendium 
pokrywa czesne oraz koszty utrzymania podczas studiów w innym kraju Zgromadzenia. 
Całkowity wysokość stypendium to 11 500 euro.  
 
Ta wyjątkowa oferta skierowana jest do studentów oraz młodych pracowników 
administracji lokalnej, którzy chcieliby pogłębić swoją wiedzę z zakresu regionalizmu 
europejskiego. Zgromadzenie proponuje także publikację końcowej pracy dyplomowej na 
swojej stronie internetowej, oraz staż w Sekretariacie Zgromadzenia w Strasburgu lub  
w Brukseli.  
 
Termin składania aplikacji upływa 31 marca 2008 roku, do aplikacji powinien być 
dołączony esej w języku angielskim (1000 słów)  na temat “Jaką rolę mogą odegrać 
regiony w europejskiej integracji?”. Warunkiem otrzymania stypendium jest uzyskanie 
zgody macierzystej uczelni, o którą kandydat powinien ubiegać się oddzielnie.  
 
“Zgromadzenie wierzy, że młodzi obywatele mogą promować regionalną integrację  
w Europie”, tłumaczy Małgorzata Kucińska, Koordynator Zgromadzenia ds. Młodzieży  
i Obywatelstwa. “Młodzież ogdrywa kluczową rolę w integracji europejskiej i dlatego 
chcemy dostarczyć jej możliwości do pogłębiania wiedzy o europejskim regionaliźmie”.  
 
Szczegółowe informacje dotyczące stypendium wraz z formularzem aplikacyjnym 
dostępne są na stronie internetowej Zgromadzenia:  
http://www.aer.eu/home-en/vacancies/aer-scholarship.html  
 
Zgromadzenie Regionów Europy (Assembly of European Regions AER) to niezależna sieć regionów  
w poszerzonej Europie. Zgromadzenie jest politycznym głosem swoich regionów członkowskich oraz forum 
działającym na rzecz interregionalnej współpracy, które skupia więcej niź 260 regionów z 33 krajów oraz 
13 organizacji międzyregionalnych.  
 
Kontakt: 
Małgorzata Kucińska, Koordynator Zgromadzenia ds. Młodzieży i Obywatelstwa, 
Youth.officer@aer.eu, Tel. +33 (0)388 22 74 32 


